

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: / 2022-03-23
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2022-04-12
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/000534	23/03/2022	Terraza ez ordaintzea / Impago de terraza.
EBAZ-2022/000535	23/03/2022	KO3000-000189/2022 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - Piezen garraioa eta muntaketa (erakusketa, Museoa Errebalen) Akatsak enpresa adjudikaziodunaren datuetan por error en los datos de la empresa adjudicataria
EBAZ-2022/000536	23/03/2022	Karmen kaleko 6-3 B-n leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Karmen 6-3ºB.
EBAZ-2022/000537	23/03/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. kop. 6 / Requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 6
EBAZ-2022/000538	23/03/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. kop 14 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp.14
EBAZ-2022/000539	23/03/2022	Itzulia Basque Country 2022
EBAZ-2022/000540	23/03/2022	Legarregain 9-11. D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 9-11ºD.
EBAZ-2022/000541	23/03/2022	Errolda-inskripzioen iraungitzea / Caducidad de inscripciones padronales.
EBAZ-2022/000542	24/03/2022	Lurperatutako edukiontziak aldatzeko lizentzia ematea / Concesión de licencia para sustitución de contenedores soterrados.
EBAZ-2022/000543	24/03/2022	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.

EBAZ-2022/000544	24/03/2022	<p>KO3000-000719/2022 - VERIBAL SL - SexuBizi JAI-GUNE PREBENTZIO PROGRAMA San Juanak</p> <p>KO3000-000722/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIALA (HONDARRA) ALB 0735</p> <p>KO3000-000729/2022 - ALEDO ALCORTA, NEREA - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000730/2022 - MONTTE, SL - Azitaingo OLHUI-rako bulego-materiala.</p> <p>KO3000-000731/2022 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Aste Santuan Eibarren bisita gidatuak egitea.</p> <p>KO3000-000732/2022 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - ERREBAL PLAZARAKO BINILOAK</p> <p>KO3000-000733/2022 - BILBAO ZARRAONANDIA, ADRIANA - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Burdina/Hierro" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 24, 19:00etan, Coliseoan)</p> <p>KO3000-000734/2022 - NEREZURI, SL - Madrilera bidaiak.</p> <p>KO3000-000735/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - SAN ANDRES ESKOLAKO SANEAMENDU-SAREAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000736/2022 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HONDAKINEN TRATAMENDU- ETA GARRAIO-ZERBITZUA HILERRIA</p> <p>KO3000-000739/2022 - LOS SECUESTRADORES DEL LAGO AIE - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Los secuestradores del Lago Chiemsse" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 28, 19:00etan Coliseoan)</p> <p>KO3000-000740/2022 - LORENZO SANCHEZ, MAITE - "Hitzak, liburuak eta liburutegiak gerren kontra" ekitaldiaren poema irakurketa (2022/04/08)</p> <p>KO3000-000742/2022 - LACROIX CITY CENTRO SA - KALERAKO SEINALEEN HORNIDURA-aurrekontua 33066835</p> <p>KO3000-000745/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Inauterietako animazio-zerbitzua</p> <p>KO3000-000746/2022 - ASOCIACION CULTURAL IRUDI BERRIA - ADIKZIO AURRETIK Drogamenpekotasunen Prebentzio Unibertsalaren Programa programatu, garatu eta Eibarren ezartzea.</p> <p>KO3000-000747/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Errebal Plazarako langilearentzat laneko arropa</p> <p>KO3000-000750/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Memorial Valenciaga txirrindularitza-lasterketarako garaikurra (Eibarko Hiria Sari Nagusia).</p> <p>KO3000-000751/2022 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - El Diario Vasco egunkariaren ale berezian parte hartzea</p> <p>KO3000-000752/2022 - AREAK SL - Tiket-inprimagailuaren konponketa</p>
------------------	------------	---

EBAZ-2022/000545	24/03/2022	KO3000-000655/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Eibarko kaleak martxoaren 19an zeharkatuko dituen erraldoi artikulatuaren zaintza- eta segurtasun-zerbitzua, Antzerki Jardunaldien programazioaren barruan. 765
EBAZ-2022/000546	24/03/2022	KO3000-000640/2022 - TALAIA PAISAJE Y MEDIO AMBIENTE SL - 500 landare autoktono, Zuhaitz Eguneko landaketa-lanetarako 512
EBAZ-2022/000547	24/03/2022	KO3000-000714/2022 - SOSOLA, E.Z. - 85 ogitarteko martxoaren 20ko Zuhaitz Egunerako 268.60
EBAZ-2022/000548	24/03/2022	KO3000-000671/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - "Eibar Antxitxika" kartelak AKATSA AD ZENBAKIAN ERROR NÚMERO AD
EBAZ-2022/000549	24/03/2022	"Asfaltatuak 2021" obretako gauzatze materialaren zuzendari andrearen izendapena / Nombramiento de Directora de ejecución material en las obras "Asfaltados 2021".
EBAZ-2022/000550	24/03/2022	Untzaga Plaza 11-behean dagoen Laurel & Hardy tabernaren soinu-mugatzaillearen datuak eskatzea. / Requerir los datos del limitador de sonido del bar Laurel & Hardy en Untzaga Plaza 11-bajo.
EBAZ-2022/000551	24/03/2022	2021035EIBAR espedientearen onespren-ebazpena / Resolución aprobación expediente 2021035EIBAR.
EBAZ-2022/000552	25/03/2022	MUTUAVENIR etxeak sartu duen 2022/72. errekurtsioan aurkeztea / Personación en recurso 72/2022 interpuesto por MUTUAVENIR.
EBAZ-2022/000553	25/03/2022	Toribio Etxebarria kaleko 7-1. B-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 7-1ºB.
EBAZ-2022/000554	25/03/2022	Aparkatzeko txartela: ematea / Tarjeta de aparcamiento: conceder.
EBAZ-2022/000555	25/03/2022	Birjiñape kaleko 1-7. pisuan leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Birjiñape nº 1-7º.
EBAZ-2022/000556	25/03/2022	Santaiñes kaleko 12-4. eskuman leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Santaiñes 12-4ºdcha.

EBAZ-2022/000557	25/03/2022	Itzulia / Vuelta ciclista.
EBAZ-2022/000558	25/03/2022	<p>KO3000-000693/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Herritarrek Ogasunarekin harremanak euskaraz izan ditzaten publizitate-kanpaina euskarazko tokiko hedabidean.</p> <p>KO3000-000749/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - "Tantanez tantan 2022" antolatze baliabideak.</p> <p>KO3000-000753/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - "EIBAR ANTIXITXIKA" HEDAPEN-KARTELAK</p> <p>KO3000-000754/2022 - MANAGEMENT I PRODUCCIONS CULTURALS, SL - Antzerki Jardunaldietan "Cómicas" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 26, 19:00etan, Coliseoan)</p> <p>KO3000-000758/2022 - CHOU BISNIS, SLU - Mago More mintzalariaren hitzaldia</p> <p>KO3000-000759/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Hitzaldi bat streaming bidez eskaintzea</p> <p>KO3000-000761/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Wifi sarbide-puntuaren lizentziak berritzea</p>
EBAZ-2022/000559	25/03/2022	Urkizu pasealekua kaleko 5-3.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu pasealekua nº 5-3ºizda.
EBAZ-2022/000560	25/03/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1(1go eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 1).
EBAZ-2022/000561	25/03/2022	ETS esleitzeko espedientearen onespina / Aprobación expediente adjudicación ETS.
EBAZ-2022/000562	25/03/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 51 (1go eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 51(anexo 1).
EBAZ-2022/000563	25/03/2022	Tanxugueiras adjudikatzeko espedientearen onespina / Aprobación expediente adjudicación Tanxugueiras.
EBAZ-2022/000564	25/03/2022	Langile baten mailegu-eskaera. / Solicitud de préstamo consumo.
EBAZ-2022/000565	25/03/2022	Desgaitasunen bat duten pertsonen aparkatzeko txartela ematea/Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.

EBAZ-2022/000566	25/03/2022	Asteburuetarako garbitzailea Errebalerako / Limpiadora fines de semana Errebal.
EBAZ-2022/000567	25/03/2022	Aparkatzeko txartela: ematea / Tarjeta de estacionamiento: conceder.
EBAZ-2022/000568	25/03/2022	Terraza-titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2022/000569	25/03/2022	Baserritarren postuak adjudikatzea eta Errebalgo Azokara lekualdatzea / Adjudicación y traslado de los puestos de baserritarras al Mercado de Errebal.
EBAZ-2022/000570	25/03/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2020067) / Adjudicación de contrato (exp. 2020067).
EBAZ-2022/000571	28/03/2022	Faktura-zerrenda 10 zb.a / Relación de facturas nº 10.
EBAZ-2022/000572	28/03/2022	Terraza-titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2022/000573	28/03/2022	Faktura-zerrenda 10 bis zb / Relación de facturas 10 bis.
EBAZ-2022/000574	28/03/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022011EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022011EI).
EBAZ-2022/000575	28/03/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2022/000576	28/03/2022	Hirigintzako Arkitekto lanpostuari uko egitea / Renuncia puesto de arquitecto.
EBAZ-2022/000577	28/03/2022	Pegorako administrari laguntzaile baten izendapena / Nombramiento auxiliar administrativo Pegora.
EBAZ-2022/000578	28/03/2022	Pegorako arduradunaren ordezkapena / Sustitución Responsable de Pegora.

EBAZ-2022/000579	28/03/2022	Francisco Javier Larrañaga Guridi jaunak katalogo komertzial bat eman du dohaintzan, Armagintzaren Museoan ikusgai egon dadin («Echave, Arizmendi y Cia S.L. Katalogo generala 1932») D. Francisco Javier Larrañaga Guridi ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera un • Catálogo comercial “Echave, Arizmendi y Cia S.L. Catálogo general 1932”
EBAZ-2022/000580	28/03/2022	KO3000-000687/2022 - SACOS Y ENVASES MARTINEZ, S.L. - ERREBAL PLAZIA MARKAKO JUTE POLTSAK 2902.50
EBAZ-2022/000581	28/03/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021068EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021068EIBAR).
EBAZ-2022/000582	28/03/2022	Arratebide kaleko 16an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arrate-Bide 16.
EBAZ-2022/000583	28/03/2022	José Gregorio González González jaunak eskopeta bat eman du dohaintzan, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko (Erbi eskopeta paraleloa, 12 kalibrekoa, 88768 serie-zenbakikoa). 1975. urtekoa. / José Gregorio González González ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar Escopeta paralela Erbi cal 12nº de serie 88768. Año 1975.
EBAZ-2022/000584	28/03/2022	Barrena kaleko 18-4. B atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 18-4ºB.
EBAZ-2022/000585	28/03/2022	Diruzaintzako administrari laguntzailea lanaldi osorako / Auxiliar administrativa tesorería en jornada completa.
EBAZ-2022/000586	29/03/2022	Gizartekintza: baja baten % 50 ordezkatzeta / Gizartekintza: sustitución al 50% de la jornada.
EBAZ-2022/000587	29/03/2022	Lizentzia-eskaera / Solicitud de licencia.
EBAZ-2022/000588	29/03/2022	Terrazaren titulartasunaren aldaketa / Cambio de titularidad de la terraza.

EBAZ-2022/000589

29/03/2022

KO3000-000744/2022 - HONDAKIN ,S.L. - HONDAKINEN
TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA BRIGADA
KO3000-000755/2022 - PALOMARES GUERRERO, ALFONSO -
Antzerki Jardunaldietan "Don Gil de Olmedo es sueño" antzezlan
kontratzea (martxoak 30, 19:00etan, Coliseoan)
KO3000-000765/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - URKIZU
IKASTETXEKO SANEAMENDU-SAREA LIBRATZEA
KO3000-000766/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 600
Kartela inprimatzea, gerra zibilean Eibarren izandako
bonbardaketen 85. urteurrenaren berri emateko.
KO3000-000767/2022 - HUERTO PASCUAL, VERONICA -
SexuBizi JAI-GUNE PREBENTZIO PROGRAMA San Juanak
KO3000-000768/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL -
ARGAZKILARITZA MAIATZEAN ekitaldearen programazioa
iragartzeko eta zabaltzeko 500 liburuxka inprimatzea.
KO3000-000769/2022 - WOLTERS KLUWER ESPAÑA, SA - 2022
Suskripzioak
KO3000-000770/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-
oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua
KO3000-000771/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-
oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua
KO3000-000772/2022 - MARMOLES AZTIRIA, SL – UDAL
LANTALDERAKO MATERIALA (PIEZA ZIRKULARRA)
AURREKONTUA 2022-3-17
KO3000-000773/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA –
Garaikurrak erostea
KO3000-000774/2022 - GIRODSERVICES SL - EREMU
PUBLIKOAREN MANTENTZE-LANETARAKO ISPILUAK
EROSTEA. 21001811
KO3000-000775/2022 - NARBAIZA AZKUE ANTIXON -
"Viteritarrak" ikerketa-proposamena: Eibarko Isaac, Javier eta
Alberto Sáenz de Viteri medikuen biografia,
KO3000-000776/2022 - KONTENT TALDEA, SL – Afari- eta
bazkari-zerbitzua martxoaren 31n eta apirilaren 1ean Ourenseko
Maricastaña Antzerki taldeko taldekideentzat.
KO3000-000777/2022 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA:
"Seguridad en el manejo de carretillas elevadoras"
KO3000-000778/2022 - VICPE GESTIÓN, S.L. - 3 hilabeterako
zinema-proiektagailua alokatzea Coliseoan.
KO3000-000779/2022 - JAKIN FUNDAZIOA - JAKIN
aldizkariaren harpidetza egitea
KO3000-000780/2022 - GILTZAK,SL – BURDIN-MATERIALA
ERREBALERAKO ALB 7458
KO3000-000781/2022 - GILTZAK,SL - PORTALERAKO BURDIN-
MATERIALA
HORNIDURA ALB 7472
KO3000-000782/2022 - GILTZAK,SL – BURDIN-MATERIALA
PORTALERAKO ALB 7451

		KO3000-000783/2022 - GERRIKAGOITIA MARTINEZ, FERNANDO - Musika Eskolako saxofoi bat konpontzea
EBAZ-2022/000590	29/03/2022	KO3000-000719/2022 - VERIBAL SL - SexuBizi JAI-GUNE PREBENTZIO PROGRAMA San Juanak Hornitzailea ez da ondo aukeratu, aukeraketa okerra egin da.
EBAZ-2022/000591	29/03/2022	Alkatetzaren ebazpena EDUKEIBAR SL enpresari bide publikoa okupatzeko baimena emateko, martxoaren 30ean egingo duen ekimena dela-eta. / Resolución de Alcaldía para la autorización de ocupación de la vía pública a la empresa EDUKEIBAR SL, con motivo de la actividad que va a desarrollar el 30 de marzo.
EBAZ-2022/000592	29/03/2022	Alkatetzaren ebazpena Eibarko Arrate Filatelia Elkarteari diseinatzen ari den hiriko zigilu turistiko batean udaletxearen irudia txertatzeko baimena emateko. / Resolución de Alcaldía para autorizar a la Asociación Filatélica Arrate de Eibarla utilización de la imagen del Ayuntamiento en el matasellos turístico que está diseñando.
EBAZ-2022/000593	29/03/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021062EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021062EIBAR).
EBAZ-2022/000594	29/03/2022	Mercedes Careaga I. beka emateko espedienteari ekiteko ebazpena / Resolución de inicio de expediente para la concesión de la I. beca Mercedes Careaga.
EBAZ-2022/000595	29/03/2022	Terrazaren baimena kentzeko ebazpena. / Resolución para retirar el permiso de terraza.
EBAZ-2022/000596	29/03/2022	Kontratuaren 2. luzapena onartzeko ebazpena (esp. 2020018) / Resolución de aprobación de prórroga nº 2 de contrato (exp. 2020018).
EBAZ-2022/000597	30/03/2022	Fermin Calbeton 9-11 eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Fermin Calbeton 9-11.
EBAZ-2022/000598	30/03/2022	Kontratuaren adjudikazioa (2020035LOTE1-07) / Adjudicación de contrato (2020035LOTE1-07).
EBAZ-2022/000599	30/03/2022	Arane kaleko 9-3. A atean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Arane 9-3ªA.

EBAZ-2022/000600	30/03/2022	Errebal arrandegiko kontratuaren azkentze-espedienteari hasiera ematea / Inicio expediente resolución contrato pescadería Errebal.
EBAZ-2022/000601	30/03/2022	Neguko aterpearen azken ordezkapenak / Últimas sustituciones dispositivo invernal.
EBAZ-2022/000602	30/03/2022	Gizartekintzako ordezkapena / sustitución Gizartekintza.
EBAZ-2022/000603	30/03/2022	Alkatetzaren ebazpena. Eszedentzia eskatzea / Resolución Alcaldía. Petición excedencia.
EBAZ-2022/000604	31/03/2022	Romualdo Galdos 6-behean leihoak aldatzeko baimenaren luzapena ematea. / Conceder prórroga en licencia para cambiar ventanas en Romualdo Galdos 6.
EBAZ-2022/000605	31/03/2022	Toribio Etxebarria kaleko 19-7. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 19-7ºizda.
EBAZ-2022/000606	31/03/2022	Urkizu pasealekua 13-behean dagoen gazteen lokala ixteagatik egindako errekurtsioa ezestea. / Desestimar recurso presentado por cierre de local de jóvenes en Urkizu Pasealekua 13-bajo.
EBAZ-2022/000607	31/03/2022	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 010/2022 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 010/2022.
EBAZ-2022/000608	31/03/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022015EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022015EI).
EBAZ-2022/000609	31/03/2022	KO3000-000544/2022 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: janaria eta produktuak 4087.7
EBAZ-2022/000610	31/03/2022	I. beka Mercedes Careaga onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de I. beka Mercedes Careaga.
EBAZ-2022/000611	31/03/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/000612	31/03/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2022/000613	31/03/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 35 (2. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 35 (anexo 2).
EBAZ-2022/000614	31/03/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/000615	31/03/2022	Aparkatzeko txartela: ematea / Tarjeta de estacionamiento: conceder.
EBAZ-2022/000616	31/03/2022	<p>KO3000-000512/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - UE24N4305AKXXC - TV LED 24" SAMSUNG UE24N4305AKXXC HD READY, SMART TV</p> <p>KO3000-000514/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - 16 KANALEKO DVR ANALOGIKOA FULL HD KONEXIOAK, PROBAK, ZERBITZUAN JARTZEA ETA INSTALAZIOAREN ZIURTAGIRIA.</p> <p>KO3000-000599/2022 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. - Errebal eraikinean sarraila elektrikoen instalazioa</p> <p>KO3000-000737/2022 - ALQUILERES LIZUNDIA, SL - PLATAFORMA JASOTZAILEA ALOKATZEA UDAL LANTALDEAREN LANETARAKO - kontratua 6398 aurrekontua 0575/21</p> <p>KO3000-000748/2022 - PUERTAS ZARAUTZ SL - LANTALDERAKO MATERIALA (GILTZA ETA ATEKO AGINTEAK) ALB 2169</p> <p>KO3000-000756/2022 - ALQUILERES LIZUNDIA, SL - PLATAFORMA JASOTZAILEA ALOKATZEA LANTALDEAREN LANETARAKO (ARRATE) -AURREKONTUA 6632/22</p> <p>KO3000-000757/2022 - ZAMALLO MORAN, JOKIN - BEHE TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA (SAN ANDRES ESKOLA) LEGEZTATZEKO AZTERLAN/PROIEKTU BAT EGITEKO ZERBITZUA MARTXOAK 15</p> <p>KO3000-000760/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - 2021/119. errekurtsioan defentsa juridikoa</p> <p>KO3000-000762/2022 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Sistemen monitorizazio- eta auditoria-zerbitzua</p> <p>KO3000-000763/2022 - PAPELES EL CARMEN SAU - TXAKURREN HONDAKINETARAKO POLTSAK- martxoak 21</p> <p>KO3000-000784/2022 - ASOC. RED INNPULSO - 2022ko kuota, Zientziaren eta Berrikuntzaren hirien <i>Innpulso</i> Sarean partaide izateagatik</p> <p>KO3000-000785/2022 - FREELANCE SCM - "Hitzak, liburuak eta liburutegiak gerren kontra" ekitaldiaren poema irakurketa (2022/04/08)</p> <p>KO3000-000789/2022 - JUPER BAT SAU - garbiketako produktuak</p>

		<p>KO3000-000790/2022 - JESUS M^a IRISARRI GUILLERMO Y OTROS, C.B. - Rosa Martínez-Alcocer-i buruzko solasaldiaren partaideentzako lunch-zerbitzua.</p> <p>KO3000-000791/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - PLASTIKOZKO MEDIANERA BARRERAK ALOKATZEA UNBEKO LURJAUSIETARAKO</p> <p>KO3000-000792/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBE BEHEKO LURJAUSIETARAKO</p> <p>KO3000-000793/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ALQUILER NEW JERSEY DESPRENDIMIENTO UNBE (ARRIBA) NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBEKO (GOIKO ALDEA) LURJAUSIETARAKO</p> <p>KO3000-000794/2022 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - Skate-ari buruzko ekitaldia antolatzea apirilaren 2an Untzagan</p> <p>KO3000-000799/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Eibarko BHI erakusketarako obrak Portalera ekartzea.</p> <p>KO3000-000801/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Rosa Martínez-Alcocer-i buruzko hitzaldi-solasaldiaren grabazioa Antzerki Jardunaldien XLV. edizioaren barruan.</p> <p>KO3000-000802/2022 - PREVENOR, S.L. - Urkizu pasealekuko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-000803/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolarako material-horniketa</p> <p>KO3000-000804/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Valenciaga Oroitzarrearen aurkezpena streaming bidez eskaintzea</p>
EBAZ-2022/000617	01/04/2022	Gipuzkoako Foru Aldundiko Giza Eskubideen eta Kultura Demokratikoaren Zuzendaritza Nagusiari dirulaguntza-eskaera egiteko onespena ematea. / Solicitud de aprobación de la petición de subvención a la Dirección General de Derechos Humanos y Cultura Democrática de la Diputación Foral de Gipuzkoa.
EBAZ-2022/000618	01/04/2022	Errebal azokako 1. saltokiaren (arraindegia) administrazio-emakida azkentzeko ebazpena / Resolución de inicio de expediente de extinción de la concesión administrativa del puesto nº 1 (Pescadería) del Mercado de Errebal.
EBAZ-2022/000619	01/04/2022	Terraza. Behin betiko banaketa. / Terraza distribucion definitiva.
EBAZ-2022/000620	01/04/2022	Eskolako atezain baten kontratu berria / Nuevo contrato conserje colegio.
EBAZ-2022/000621	01/04/2022	Kaleko azokaren 2022ko lehen hiruhilekoaren tasak: ebazpena / Resolucion de mercadillo primer trimestre 2022

EBAZ-2022/000622	01/04/2022	<p>KO3000-000795/2022 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - LH5 eta LH6. mailako ikasleentzat zuzendutako Aste Santuko Skate tailerren antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000796/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - 4 eta 5 urteko umei zuzendutako Aste Santuko tailerren antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000797/2022 - DE SOUZA CROCE, CIAO HENRIQUE - Lehen Hezkuntzako 1. eta 4. maila bitarteko haurrei zuzendutako Aste Santuko dantza-tailerren antolaketa- eta garapen-lanak kontratatzea</p> <p>KO3000-000798/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Ubitxa eta San Kristobal artean 2. igogailua jartzeko obretan</p> <p>KO3000-000800/2022 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES, S.A.U. – Lineak aldatzea Ubitxa kalean</p> <p>KO3000-000808/2022 - RUIZ AYERDI UNAI – Musika Eskolako ekipoaren elikagailua konpontzea.</p> <p>KO3000-000809/2022 - ORTZADAR SL - Mendekotasuna prebenitzeko Eibarko Tokiko Planaren diagnostikoa eta prestaketa</p> <p>KO3000-000812/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - EIBAR ANTIXITXIKA APP-A SUSTATZEKO KARTELAK</p> <p>KO3000-000813/2022 - YABAR RAMOS, DANIEL - Saratsuegin skate pista egiteko proiektuaren aurrekontua eguneratzea</p> <p>KO3000-000814/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Bittor Sarasketako haurreskolan larrialdietarako eskailera egiteko proiektuaren aurrekontua eguneratzea</p> <p>KO3000-000815/2022 - YABAR RAMOS, DANIEL - Saratsuegin skatepark eraikitzeke lanen zuzendaritzaren ordainsariak</p> <p>KO3000-000816/2022 - SARABELA SL - Antzerki Jardunaldietan "El parke del crepúskulo" antzezlanaren kontratatzea (apirilak 1, 19:00etan, Coliseoan)</p> <p>KO3000-000817/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL – Podiuma alokatzea Valenciaga Memorialerako, apirilaren 10ean</p> <p>KO3000-000818/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Parrapas taldearen kontzerturako kamioi-eszenatokia alokatzea apirilaren 29an.</p> <p>KO3000-000819/2022 - DA CAPO, S.Coop.pequeña - Julenen kontzertua kontratatzea (apirilak 7, 19:30ean, Coliseoan).</p> <p>KO3000-000820/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Gerra Zibilean Eibarren izandako bonbardaketen 85. urteurreneko programaren berri emateko kartelen banaketa.</p> <p>KO3000-000821/2022 - ROTTEK ROTULOS SLU - Patruila-ibilgailuaren errotulazioa.</p> <p>KO3000-000822/2022 - MARKEZ IBARGUREN, MIKEL - 2 emanaldi BAGABIGAHIGA</p> <p>KO3000-000823/2022 - SONIA URIBE SL - Mercedes Kareaga bekarako, esku-programa digital bat editatzea, aldi berean, paper-</p>
------------------	------------	--

		<p>formatuan inprima daitekeena, hala erabakiz gero.</p> <p>KO3000-000824/2022 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - ETB-k egingo duen Itzuliaren emisioaren baitan sartuko diren gaininpresioak</p> <p>KO3000-000825/2022 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: janaria eta beste produktu batzuk.</p> <p>KO3000-000827/2022 - GURUTZE GORRIA EIBAR ERMUA - Otsailaren 20an Amañan izandako Canikrossarako anbulantzia-zerbitzua.</p> <p>KO3000-000828/2022 - BEITIA FERNANDEZ ANTONIO - Musika tresnak Cielito Musika Bandaren lokaletik Coliseora eramatea eta ondoren itzultzea, apirilaren 10ean eta maiatzaren 8 eta 29an.</p> <p>KO3000-000829/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua</p> <p>KO3000-000830/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO KRISTALAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000831/2022 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak sartzea</p> <p>KO3000-000832/2022 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - ERISONOKO LUIZIA KENTZEA</p>
EBAZ-2022/000623	01/04/2022	<p>KO3000-000621/2022 - GRUPO CRESME SA – Akazia-egurreko 525 tutore eta 120 hodi babesle</p> <p>Ezin izan dituzte materialak eskatutako egunetan ekarri; beraz, beste enpresa batekin kontratatu behar izan da tubex eta tutoreen erosketa, "Zuhaitz Eguna" ospatzeko.</p> <p>No han podido suministrar los materiales en las fechas solicitadas, por lo que se ha tenido que contratar con otra empresa el suministro de los tubex y tutores para poder celebrar las jornadas del "zuhaitz eguna"</p>
EBAZ-2022/000624	01/04/2022	<p>KO3000-000622/2022 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Zuhaitz autoktonoak landatzeko jardunaldiak antolatzea martxoaren 17an eta 20an</p> <p>5990</p>
EBAZ-2022/000625	01/04/2022	<p>Bittor Sarasketa kaleko 6. zenbakian dagoen lokalean etxebizitza egiteko dokumentazioa ez ekartzeagatik 1. hertsatze-isuna ezartzea. / Imponer 1ª multa coercitiva por no traer documentación habilitación local como vivienda en Bittor Sarasketa 6.</p>
EBAZ-2022/000626	01/04/2022	<p>Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021065EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021065EIBAR).</p>
EBAZ-2022/000627	01/04/2022	<p>Amadeo Bilbao Suinaga jaunak eskopeta bat eman du dohaintzan, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko (Víctor Sarasqueta eskopeta paraleloa, 12. kalibrekoa, serie-zenbakia: 126.806) /</p>

		Amadeo Bilbao Suinaga ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera una• Escopeta paralela Víctor Saras-queta cal 12 nº de serie 126.806.
EBAZ-2022/000628	04/04/2022	Ofizial mailako lorazainaren kontratua / contrato de oficiala jardinera.
EBAZ-2022/000629	04/04/2022	Aparkatzeko txartela: ematea / Tarjeta de aparcamiento: conceder.
EBAZ-2022/000630	04/04/2022	Liburutegiko ordezkapena / Sustitución biblioteca.
EBAZ-2022/000631	04/04/2022	KO3000-000502/2022 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLV. Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko. 1004.55
EBAZ-2022/000632	04/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena, zuzenduta (esp. 2021065EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato corregido (exp. 2021065EIBAR).
EBAZ-2022/000633	04/04/2022	Alkatetzaren ebazpena Arrate Filatelia Elkarteari Correos-en udaletxearen fatxada aurkezteko baimena emateko. / Resolución de Alcaldía para autorizar a la Asociación Filatélica Arrate de Eibar la presentación en Correos de la imagen de la fachada del Ayuntamiento.
EBAZ-2022/000634	04/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 005/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 003/2022.
EBAZ-2022/000635	04/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 005/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 005/2022.
EBAZ-2022/000636	04/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 006/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 0006/2022.
EBAZ-2022/000637	04/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. 006/2022 zenbakia. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 006/2022.
EBAZ-2022/000638	04/04/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. 005/2022 zenbakia. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 005/2022.
EBAZ-2022/000639	04/04/2022	Tiburzio Anitua kaleko 25-6. D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburzio Anitua 25-6ºD.

EBAZ-2022/000640	04/04/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 012/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 012/2022.
EBAZ-2022/000641	05/04/2022	Tiburtzio Anitua 29-4. B-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 29-4ºB.
EBAZ-2022/000642	05/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022006EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022006EI).
EBAZ-2022/000643	05/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2022/000644	05/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2022/000645	05/04/2022	Udal Erroldan etxe-aldaketaren espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/000646	05/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 13 (3. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13 (anexo 3).
EBAZ-2022/000647	05/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/000648	05/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/000649	05/04/2022	Alkatezaren 635/2022 zenbakiko Ebazpena baliogabetzea. / Anular la Resolución de Alcaldía número 635/2022.
EBAZ-2022/000650	05/04/2022	Zerbitzuak aitortzea / Reconocimiento servicios
EBAZ-2022/000651	05/04/2022	Zerbitzuak aitortzea / Recocimiento de servicios
EBAZ-2022/000652	05/04/2022	Lantaldeko arduradunaren funtzioak ematea / Concesión de funciones de encargado de brigada

EBAZ-2022/000653

05/04/2022

KO3000-000500/2022 - DOUBLET IBERICA, SA -
ERREBALERAKO BI BARANDA GARRAIO GURDIETARAKO -
AURREKONTUA 117104
KO3000-000810/2022 - DOPLAY STEAM, SL - Aste Santuko
robotika tailerren antolaketa eta garapen-lanen kontratazioa.
KO3000-000833/2022 - HERNANDO ECHEVERRIA, IRENE -
Eibarko Antzerki Jardunaldien hasierako solasaldiaren aurkezpena.
KO3000-000835/2022 - RADIO POPULAR DE BILBAO -
Komunikabideetan iragarkiak jartzea
KO3000-000836/2022 - AKONDIA MULTIMEDIA S.L -
Komunikabideetan iragarkiak jartzea
KO3000-000837/2022 - ARRESE-IGOR INGENIERIA, S.L. - BEHE
TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA (ITURBURU ESKOLA)
LEGEZTATZEKO AZTERLAN/PROIEKTU BAT EGITEKO
ZERBITZUA, APIRILAK 4
KO3000-000838/2022 - LAPPSET ESPAÑA VR, S.L. - EGIGUREN
PLAZAKO ERABILERA ANITZEKO LURZORUEN ORDEZKO
PIEZEN HORNIDURA. 22-2329 ESKAINTZA
KO3000-000839/2022 - MONTTE, SL - TONER-KARTUTXOAK
ESKURATZEA
KO3000-000840/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - 4000
UNITATE, INPRIMATUTAKO ESPEDIENTE-KARPETAK
ESKURATZEA
KO3000-000841/2022 - URBABIL 2000,SL - MATERIAL-
HORNIDURA (HABIA-SASKIA ERDIKO PASEALEKURAKO
ORDEZKATZEKO)
KO3000-000842/2022 - ETXE LAN S COOP - MAHAI HOTZAREN
KONPONKETA
KO3000-000844/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL
HORNIDURA PORTALEARAKO ALB 7492
KO3000-000845/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL
HORNIDURA HILERRIRAKO ALB 859
KO3000-000846/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo
Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako iturgintzako material
hornidura.
KO3000-000847/2022 - KAISER + KRAFT, SAU - ZERBITZU
SAILERAKO MATERIALA (GILTZATAKOAK)- 01073500
KO3000-000848/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako
zurgintzako materiala.
KO3000-000851/2022 - BABESA SUZAI, SA - SUTEETAKO
ZENTRALAREN BATERIEN ALDAKETA
KO3000-000852/2022 - GRUPO SIFU EUSKADI, SL - 2020KO
ABENDUKO GARBIKETA IPURUAKO MERKATUAN
KO3000-000853/2022 - ARREGUI ERAUZQUIN, MARTA - URKIZU
IKASTETXERAKO PINTURA MATERIALA ALB 1049
KO3000-000854/2022 - ERIMA SL - Obra-bulegorako altzariak
KO3000-000855/2022 - PASCUAL ALMUEDO ANTONIO - San
Juanetako danborradetarako hainbat jantziren hornidura.

		KO3000-000856/2022 - GALARRAGA VIYUELA, GORKA - Alkatearen bulegoko aulkia KO3000-000857/2022 - ELIZARAN LETAMENDIA, AMAIA - "Arima" antzezlanaren kontratatzea (apirilak 9, 20:00etan Coliseoan).
EBAZ-2022/000654	05/04/2022	Isasi 22ko Erabilera eta Mantentze-Plana eskatzea. / Requerir Plan de uso y mantenimiento Isasi 22.
EBAZ-2022/000655	05/04/2022	Feriako atrakzioak baimentzeko espedientea. Onespena / Aprobación expediente autorización atracciones de feria.
EBAZ-2022/000656	05/04/2022	Fakturen zerrenda, 11 zb. / Relación facturas Nº 11.
EBAZ-2022/000657	05/04/2022	Wenceslao Orbea 19 zk.an dagoen eraikinean teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de cubierta en Wenceslao Orbea 19.
EBAZ-2022/000658	05/04/2022	Behin-betiko bermea itzultzea (esp. 2016040) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2016040).
EBAZ-2022/000659	06/04/2022	Manuel Tabernaren terrazaren titulartasun-aldaketa / Cambio de titularidad de la terraza del bar Manuel
EBAZ-2022/000660	06/04/2022	Errebaleko garbitzaileak / Limpiadoras errebal.
EBAZ-2022/000661	06/04/2022	Barakaldo kaleko 13-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 13-3ªdcha.
EBAZ-2022/000662	06/04/2022	Oholtzak jartzeko lizitazioaren espedientea. Onespena / Aprobación expediente de licitación para la instalación de tablados.
EBAZ-2022/000663	07/04/2022	Dirulaguntza emateko espedientearen hasiera / Inicio de expediente para concesión de subvención.
EBAZ-2022/000664	07/04/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea. V.T.M. / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad. V.T.M.
EBAZ-2022/000665	07/04/2022	ETS jarduera esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación actuación ETS.

EBAZ-2022/000666	07/04/2022	TANXUGUEIRAS jarduera esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación actuación TANXUGUEIRAS
EBAZ-2022/000667	07/04/2022	GLL ONARTUAK: Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 54 (4. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 54 (anexo 4).
EBAZ-2022/000668	07/04/2022	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. kop. 3/Requerir la cuantía de las ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3
EBAZ-2022/000669	07/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 34 (5. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 34 (Anexo 5).
EBAZ-2022/000670	07/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 3 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3
EBAZ-2022/000671	07/04/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/000672	07/04/2022	Eibarko hiriaren 675. urteurrenaren harira antolatutako argazki-lehiaketaren irabazleei sariak emateko ebazpena / Resolución por la que se conceden los premios a los autores de las fotografías del concurso fotográfico organizado con ocasión del 675. aniversario de la Ciudad.
EBAZ-2022/000673	07/04/2022	Zehapen-espeditentea irekitzea. / Inicio de expediente sancionador
EBAZ-2022/000674	07/04/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 12 (6. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 12(anexo 6).
EBAZ-2022/000675	07/04/2022	Urki kaleko 2. zenbakian dagoen eraikinaren EITren akatsei buruzko ziurtagiria eskatzea. / Requerir certificado subsación deficiencias ITE edificio sito en Urki 2.
EBAZ-2022/000676	07/04/2022	Bidebarrieta kaleko 20-1. A-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 20-1ªA.
EBAZ-2022/000677	07/04/2022	Errebal kaleko 3-6. A-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 3-6ªA.
EBAZ-2022/000678	07/04/2022	Urkizu Ikastetxean gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto Reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu Ikastetxea

EBAZ-2022/000679	07/04/2022	Eibarko herriaren 675. urteurrenean antolatutako argazki-lehiaketaren herri-galdeketa diru-sariak ematea irabazleei / Abonar a los ganadores de la consulta popular relativa al concurso de fotografía organizado con ocasión del 675. aniversario de la ciudad.
EBAZ-2022/000680	07/04/2022	Aparkatzeko txartela: ematea / Tarjeta de Aparcamiento: conceder tarjeta.
EBAZ-2022/000681	07/04/2022	Lantaldeko arduradunaren hirugarren ordezkapena / Tercera sustitución encargado de brigada
EBAZ-2022/000682	07/04/2022	Bistaeder kaleko 13ko fatxadan egin duten obrako hondakinak kudeatzeko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación gestión residuos por obras de fachada en Bista Eder 13.
EBAZ-2022/000683	07/04/2022	Bistaeder 13ko EITn adierazitako akatsak zuzentzeko ziurtagiria eskatzea. / Requerir certificado subsanación ITE Bista Eder 13.
EBAZ-2022/000684	08/04/2022	Neguko aterpearen espedientea. Onespena / Aprobación expediente dispositivo invernal
EBAZ-2022/000685	08/04/2022	Terrazaren ordutegia. / Horario de terraza.
EBAZ-2022/000686	08/04/2022	Toribio Etxebarria kaleko 17an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria nº 17.
EBAZ-2022/000687	08/04/2022	Zerbitzu Batzordera joateko eskuordetza / Delegación para asistir a la comisión de Servicios.
EBAZ-2022/000688	08/04/2022	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2022/000689	08/04/2022	KO3000-000597/2022 - KAXA MUGIMENDU ETA SORMEN GUNEA ELKARTEA - Eibarrecord, Film labor express lehiaketaren antolakuntza, kudeaketa eta zabalkundea Akatsa hirugarrenaren identifikazio fiskalean / error en la identificación fiscal del tercero
EBAZ-2022/000690	08/04/2022	Lanpostuari uko egitea / Renuncia al puesto.

EBAZ-2022/000691	08/04/2022	KO3000-000572/2022 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - Joseba Barrutia (DJ Arno) kontratatzea martxoaren 31n Korrika Txiki jaialdian DJ musika saio bat egiteko. Ez zen, eguraldi txarragatik, jarduera egin / No se realizó la actividad debido a las inclemencias meteorológicas
EBAZ-2022/000692	08/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2020035LOTE1-08) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2020035LOTE1-08).
EBAZ-2022/000693	08/04/2022	KO3000-000500/2022 - DOUBLET IBERICA, SA - ERREBALERAKO BI BARANDA GARRAIO GURDIETARAKO-AURREKONTUA 117104 Esleitutako partida ez da zuzena / La partida asignada, no es correcta.
EBAZ-2022/000694	08/04/2022	KO3000-000596/2022 - KAXA MUGIMENDU ETA SORMEN GUNEA ELKARTEA - Mugisormen tailerra antolatzea martxoan Akatsa hirugarrenaren identifikzio fiskalean / Error en la identificación fiscal del tercero
EBAZ-2022/000695	08/04/2022	Gizarte-langile baten ordezkapena lanaldi erdiz / sustitución de una trabajadora social a media jornada
EBAZ-2022/000696	08/04/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailuko obren segurtasun- eta osasun-planaren II. eranskina onartzea / Aprobación Anexo II al Plan de Seguridad y Salud de las obras Ascensor 1 entre las calles ubitxa y San Kristobal
EBAZ-2022/000697	08/04/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailuko obren segurtasun- eta Osasuna-planaren I. eranskina onartzea / Aprobación Anexo I al Plan de Seguridad y Salud de las obras Ascensor 1 entre las calles ubitxa y San Kristobal
EBAZ-2022/000698	08/04/2022	Material elektrikoaren gastuak handitzeko ebazpena / Resolución ampliación gastos material eléctrico
EBAZ-2022/000699	08/04/2022	Ezkontza zibilak egiteko eskuordetzea, 2022ko apirilaren 29rako eta 30rako/ Delegar celebración de matrimonios civiles el 29 y 30 de abril de 2022.
EBAZ-2022/000700	08/04/2022	San Juan egitarauaren edizioaren espedientea. Onespena / Aprobación expediente edición Programa San Juan
EBAZ-2022/000701	08/04/2022	Fakturen zerrenda 14 zk / Relación facturas nº14
EBAZ-2022/000702	08/04/2022	Fakturen zerrenda 12 zk / Relación facturas nº 12

EBAZ-2022/000703	11/04/2022	<p>KO3000-000788/2022 - KAISER + KRAFT, SAU - ERREBALERAKO BI ZAMA-ORGEN HORNIDURA MARTXOAK 28/APIRILAK 1</p> <p>KO3000-000862/2022 - CALL AND PLAY S.L - Linoleoa alokatzea eta garraiatzea, apirilaren 29ko Dantzaren Nazioarteko eguneko ekitaldia eszenaratzeko.</p> <p>KO3000-000865/2022 - ARTE SUBASTAS BILBAO SL - Alfa motokultorearen tasazioa</p> <p>KO3000-000871/2022 - IRAGARRI,SL - iragarkia</p> <p>KO3000-000872/2022 - CM NORTE, S.L.U. - iragarkia</p> <p>KO3000-000873/2022 - ITASUA SL - Mazda 1575-DKM polizia-ibilgailuaren IAT.</p> <p>KO3000-000878/2022 - BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA - Bertsolari aldizkariaren 2022ko harpidetza</p>
EBAZ-2022/000704	11/04/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena zuzenduta (esp. 2020035LOTE1-08) / Resolución de adjudicación de contrato corregido (exp. 2020035LOTE1-08).
EBAZ-2022/000705	11/04/2022	Fakturen zerrenda 13 zk. / Relación de facturas 13
EBAZ-2022/000706	11/04/2022	Lan-baimena San Agustin 5-4. ezkerrean. / Licencia de obras en San Agustin 5-4º izda.
EBAZ-2022/000707	11/04/2022	Aste Santuko oporretarako eskuordetza / Delegación ante vacaciones Semana Santa
EBAZ-2022/000708	11/04/2022	Lan-baimena Bidebarrieta 60-5. ezkerrean. / Licencia de obras en Bidebarrieta 60, 5º izda.
EBAZ-2022/000709	11/04/2022	<p>KO3000-000858/2022 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA - Eibarrecord, Film labur express lehiaketaren antolakuntza, kudeaketa eta zabalkundea</p> <p>KO3000-000859/2022 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA - Mugisormen tailerra antolatzea martxoan</p> <p>KO3000-000881/2022 - PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES - 2022ko urtarri, otsail eta martxoko larunbatetan Astelena pilotalekua alokatzea bertan umeentzako jolas gunea kokatzeko.</p> <p>KO3000-000884/2022 - ENCUADERNACION GONZALEZ CB - 2019ko akta eta ebazpenen koadernaketa.</p> <p>KO3000-000912/2022 - MATERIART 14, SLL - Ibarkurutzeko iturriaren eskultura Itzulian emateko</p>

EBAZ-2022/000710	11/04/2022	Erroldako bajaren espedientea hastea/Incoación de expediente de baja padronal
EBAZ-2022/000711	12/04/2022	Udal laguntza teknikoen luzapena onartzea. / Concesión pr´orroga ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/000712	12/04/2022	Orientazio juridikoko zerbitzua onartzea / Conceder servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2022/000713	12/04/2022	Lantaldeko langile baten ikastaroa / Curso de un trabajador de la brigada
EBAZ-2022/000714	12/04/2022	Lan-baimena Errebal kalean 10-1. / Licencia de obras en Errebal 10-1º.
EBAZ-2022/000715	12/04/2022	Atezaintzako aldi baterako programa / Programa temporal conserjería
EBAZ-2022/000716	12/04/2022	Txonta 46an aldamiaoa jartzeko baimena./ Autorización para colocar andamio en Txonta nº 46
EBAZ-2022/000717	12/04/2022	Fakturen zerrenda 15 zk. / Relación de facturas nº 15
EBAZ-2022/000718	12/04/2022	Kontratua likadatzeko ebazpena (esp. 2021002) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2021002)
EBAZ-2022/000719	12/04/2022	AVING SYSTEMS SLri zigorrak ezartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente imposición penalidades a AVING SYSTEMS SL.